Pag. 605. 12. *Ἀταλάριος*] Ex Amalasuentha filia Theodorici nepos. Procop. eod. lib. cap. iv. Jornand. cap. lxx. etc.

Pag. 605. 14. *Λογγίνου καὶ Δεκίου*] Marcellinus, Longino

solo Cos. Ita etiam Victor Tunnun. *Docto*, Victorius: *Docto et Longino*, Marius Aventic. et Senator.

Pag. 605. 15. *Βοηθελου*] Qui in *Fastis Boëtius* sine aspiratione scribitur. Ita porro hoc nomen effertur anno rv. Justinii. Tunc autem Boëtii nomine Cos. occurrunt in *Fastis*: ac primus quidem hoc anno: alter anno dx. Boëtius scilicet ille Orator et Philosophus, cujus nomen cum aspiratione pariter scribitur in illius operibus editis, et lib. ii. *Epigrammatum Veter. Pithoei*:

Tu pater et patriae lumen Severine Boethi.

Tertius denique Cos. fuit cum Symmacho anno dxxii. ambo Boëtii Philosophi filii, ut observatum a Sirmondo ad Ennodii *Epist.* i. lib. viii. *Βοηθου* viri Consularis meminit Galenus lib. de *Scriptis suis*.

Pag. 605. 16. *Σεισμοῦ*] Is videtur terrae motus qui Constantinopoli contigit anno rv. Zenonis, de quo Theophan. et Cedren.

Pag. 605. 18. *Τυρόρου*] Constantinopol. *Christ.* lib. ii. sect. xxiv. n. vii.

Pag. 605. 20. *Σιφιδίου*] *Siphidius* etiam appellatur in *Epistola* vii. Felicis Papae iii.

Pag. 606. 1. *Εύσεβλου*] Addit Holsten. *μόνου*, et reliqua delet.

Pag. 606. 2. *Φαύστον τὸ β΄.*] Addit idem Holsten. *μόνου*. *Fl. Faustum Juniores* dictum observat Sirmondus ad Ennodii *Epist.* i. *Epist.* iii. Vide subscriptionem *Epistolae* v. *Gelasii Papae* i. et notas *Binii* et *Labbei*.

Pag. 606. 3. *Μαυριανόν*] *Cedrenus*, *Μαυριανόν*. *Symeon Logotheta* in *Chronico MS.* *Μαυριανόν* vocant.

P 587 Pag. 606. 10. *Ανδρὰ σοφόν*] *Pelagii* praeclaras animi dotes multis prosequuntur *Cedrenus* anno xvii. et *Zonaras*. Illius etiam meminit *Malchus* in *Byzantiis* pag. 86. *Edit. Reg.*

Pag. 606. 11. *Επνιξαν ἀγχόνῃ*] *Marcellinus*: *Zeno Pelagii gulam in innula, quae Panormum dicitur, laqueo frangi praecipit*. *Theophanes* anno xvii. ait *Zenonem* morbo comitiali correptum, *Pelagii* contra fas interfecti nomen assiduo repentem, extinctum fuisse.

Pag. 607. 1. *Ολυβρίου μόνου*] Hic *Consulatus* ita signatur in veteri charta *Veneta*, apud *V. C. Joan. Mabillonium* in *Itinere Italico* p. 201. *P. C. Flavii Fausti Junioris V. C.*

Pag. 607. 7. *Τιοῦ Ἀρσεβίνδου*] Vide *Stemma Asparis* in *Famil. Byzant.*

Pag. 607. 8. *Τῇ ε΄. τῆς μεγάλης ἑβδομάδος.*] xi. *Aprilis*: nam hoc anno *Pascha* incidit in xiv. ejusdem mensis.

Pag. 607. 9. *Κατὰ Ἀντιόχειαν ζ΄. καὶ φ΄.*] Ita hoc loco, ut et anno xi. *Anastasil*, et ix. *Justinii Thracis*, *Antiochenorum χρηματισμαῶς*, seu annos, ordine in speciem retro-